Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
(stituto cﬂﬂ/ﬂf‘e/(&‘/éﬁﬂ Statate

E o d

L

- — - a—

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel -fax- 0824-922063-
CM.- L.C.- BNIC81700B- C.M. - C.TP. - BNCT705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tell 0824-928129- fax 0824 927281
e-matl: bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : hitp://www.icapice.gov.it

Prot.n Fgéf /| €-2.c Apice, 18 SETTEMBRE 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO 14 II* III* FASCIA
DEL PERSONALE DOCENTE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO -

- TRIENNIO 2017/2020

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna (Albo on line - ww.icapice.gov.it) le graduatorie definitive di
I* II* e III” fascia di Circolo e d’ Istituto del Personale Docente della Scuola dell’ Infanzia,
Primaria e Secondaria di I Grado — Triennio 2017/2020 .

Avverso le graduatorie medesime é esprimibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di
giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 .

1CO

1A



